转发科技部办公厅关于开展2023年全国优秀科普作品推荐工作的通知

各有关单位：

现将科技部办公厅《关于开展2023年全国优秀科普作品推荐工作的通知》（国科办才〔2023〕72号）转发给你，请各有关单位积极组织参与，择优推荐优秀科普图书作品。请各单位于8月25日前提交《2023年全国优秀科普作品推荐表》（附件1）1份、《2023年推荐全国优秀科普作品简介》（附件2）1份以及作品实物一式6份（套），并将电子版发送至科技处邮箱jdb@nuist.edu.cn。推荐材料具体要求见附件3。联系人：吴老师，联系电话：13852292705。
附件：1.2023年全国优秀科普作品推荐表
　　    2.2023年推荐全国优秀科普作品简介
　　    3.2023年全国优秀科普作品推荐工作说明
      4. 科技部办公厅关于开展2023年全国优秀科普作品推荐工作的通知（国科办才〔2023〕72号）
科学技术处
2023年7月25日